
1

8

3

6

8

2

4

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月25日（金）9回浦和5日
 8R 特選　Ｂ３三 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  重   

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 グランツ
父:スマートファルコン  母:ラッキーバトル

牝  3 和田譲治
54.0

1:36.8
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 509
(+8)

小久保智（浦和）
酒井孝敏
槙本牧場

2 8 エスケントバゴ
父:エスケンデレヤ  母:レディバゴ

牡  3 森泰斗
56.0

1:36.9
(3/4)

3-3-3-2 38.9 － 2 461
(0)

新井清重（船橋）
新井原博
日本中央競馬会日高育成牧場

3 3 オウケンアマゾネス
父:ゼンノロブロイ  母:オウケンハナミズキ

牝  5 町田直希
54.0

1:37.3
(2)

2-2-2-3 39.5 － 3 451
(-12)

工藤伸輔（浦和）
（株）アプエンテ
辻　牧場

4 6 マーシテイクオン
父:メイショウサムソン  母:シルクロザリオ

牡  3 小杉亮
56.0

1:37.7
(2)

8-7-6-4 39.3 － 4 485
(0)

矢野義幸（船橋）
佐藤勝士
堤　牧場

5 9 キングバーグ
父:スピルバーグ  母:ブルーモントレー

牡  5 酒井忍
56.0

1:38.5
(4)

4-6-4-5 40.3 － 6 505
(+8)

宇野木博徳（浦和）
たけお商事（有）
恵比寿興業株式会社那須野牧場

6 2 ナリノバロン
父:スピルバーグ  母:ダルタヤ

牡  4 今野忠成
56.0

1:39.1
(3)

9-9-9-8 40.1 － 5 483
(0)

内田勝義（川崎）
成塚清志
社台ファーム

7 4 マナーザマジック
父:エスポワールシチー  母:ディアザリアー

牡  5 木間塚龍馬
▲53.0

1:39.6
(2 1/2)

5-4-8-9 41.0 － 7 459
(0)

野口孝（浦和）
福原聡
ディアレストクラブ

8 7 ダダダン
父:エスポワールシチー  母:ジプシーダンサー

牡  3 古岡勇樹
☆55.0

1:39.6
(アタマ)

7-8-7-7 40.6 － 8 474
(-4)

岩本洋（川崎）
西森鶴
中川　欽一

9 5 マルルットゥ
父:アンライバルド  母:ディオーサ

牝  3 藤本現暉
54.0

1:39.7
(1/2)

6-5-5-6 41.5 － 9 448
(+7)

水野貴史（浦和）
伊達泰明
サンシャイン牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,8,9,4,5,7,6,2

1,3,8,4,5,9,6,7,2

1,3,8,9,5,6,7,4,2

1,8,3,6,9,5,7,2,4

払戻金
単 勝 1 190円

複 勝 1 100円

8 120円

3 150円

ワイド 1-8 180円

1-3 220円

3-8 330円

枠 連 1-8 350円

枠 単 1-8 420円

馬 連 1-8 370円

馬 単 1-8 560円

3連複 1-3-8 610円

3連単 1-8-3 1,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


