2022年11月25日(金)9回浦和5日

8R 特選 B3三 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 重			
[2	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:700,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	グランツ 父:スマートファルコン 母:ラッキーバトル	牝 3	和田譲治 54.0	1:36.8 (-)	1-1-1-1	39.1	_	1	509 (+8)	小久保智(浦和) 酒井孝敏 槙本牧場
2	8	8	エスケントバゴ 父:エスケンデレヤ 母:レディバゴ	牡 3	森泰斗 56.0	1:36.9 (3/4)	3-3-3-2	38.9	-	2	461 (0)	新井清重(船橋) 新井原博 日本中央競馬会日高育成牧場
3	3	3	オウケンアマゾネス 父:ゼンノロブロイ 母:オウケンハナミズキ	牝 5	町田直希 54.0	1:37.3 (2)	2-2-2-3	39.5	-	3	451 (-12)	工藤伸輔 (浦和) (株) アプエンテ 辻 牧場
4	6	6	マーシテイクオン 父:メイショウサムソン 母:シルクロザリオ	牡 3	小杉亮 56.0	1:37.7 (2)	8-7-6-4	39.3	-	4	485 (0)	矢野義幸(船橋) 佐藤勝士 堤 牧場
5	8	9	キングバーグ 父:スピルバーグ 母:ブルーモントレー	牡 5	酒井忍 56.0	1:38.5 (4)	4-6-4-5	40.3	-	6	505 (+8)	宇野木博徳(浦和) たけお商事(有) 恵比寿興業株式会社那須野牧場
6	2	2	ナリノバロン 父:スピルバーグ 母:ダルタヤ	牡 4	今野忠成 56.0	1:39.1 (3)	9-9-9-8	40.1	-	5	483 (0)	内田勝義 (川崎) 成塚清志 社台ファーム
7	4	4	マナーザマジック 父:エスポワールシチー 母:ディアザリアー	牡 5	木間塚龍馬 ▲53.0	1:39.6 (2 1/2)	5-4-8-9	41.0	-	7	459 (0)	野口孝 (浦和) 福原聡 ディアレストクラブ
8	7	7	ダダダン 父:エスポワールシチー 母:ジプシーダンサー	牡 3	古岡勇樹 ☆55.0	1:39.6 (アタマ)	7-8-7-7	40.6	-	8	474 (-4)	岩本洋(川崎)西森鶴中川 欽一
9	5	5	マルルットゥ 父:アンライバルド 母:ディオーサ	牝 3	藤本現暉 54.0	1:39.7 (1/2)	6-5-5-6	41.5	-	9	448 (+7)	水野貴史(浦和) 伊達泰明 サンシャイン牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,8,9,4,5,7,6,2
2コーナー	1,3,8,4,5,9,6,7,2
3コーナー	1,3,8,9,5,6,7,4,2
4コーナー	1,8,3,6,9,5,7,2,4

● 払戻金

単 勝	1	190円
複 勝	1	100円
	8	120円
	3	150円

ワイド	1-8	180円
	1-3	220円
	3-8	330円

枠 連	1-8	350円
枠 単	1-8	420円
馬連	1-8	370円
馬単	1-8	560円

3連複	1-3-8	610円	
3連単	1-8-3	1,740円	